Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании сельское поселение «ДЕревня Горки»

                                         Главе сельского поселения

«Деревня Горки»

_______________________

                                         от ________________________

Ф.И.О. (наименование) заявителя

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                         Почтовый адрес ___________________

                                         __________________________________

                                         __________________________________

                                         Адрес электронной почты

                                         (при наличии)

                                         __________________________________

                                         Контактный телефон (при наличии)

                                         __________________________________

Запрос (заявление)

          Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т.д.)

    _______________________________________________________________________

    в

(на) _______________________________________________________________

за _______________________________________________________________ г.

    Для получения муниципальной услуги даю согласие на обработку моих персональных данных.

Подпись заявителя             _____________ /___________________/

                                                                                   фамилия, инициалы

    _____________

                      дата